
 

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna  

tel. +48 12 61 67 588, sekretariat@kegw.krakow.pl  
31-828 Kraków, os. Złotej Jesieni 14 

www.kegw.krakow.pl  

 
 

 

Kraków, 02 października 2020 r. 

ZP.271.96.2020  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:„ Opracowanie koncepcji          

odwodnienia wybranych obszarów Krakowa – Etap I”. Oznaczenie sprawy 5/VIII/2020. 

 

I.  Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

 (Dz. U. z 2019 poz. 1843 – tekst jednolity ze zm.), zwaną dalej Pzp, Klimat-Energia-Gospodarka Wodna 

 jako Zamawiający, przekazuje następujące informacje:  

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Części I zamówienia: Opracowanie wariantowej koncepcji odwodnienia obszaru obejmującego m.in.  

teren osiedli Kostrze, Tyniec, Sidzina, Skotniki, Opatkowice, Bodzów, Pychowice, Zbydniowice, 

Wróblowice kwotę:  525 000,00 złotych brutto. 

 

Części II zamówienia: Opracowanie wariantowej koncepcji odwodnienia obszaru obejmującego m.in. 

teren osiedli Przylasek Rusiecki, Kościelniki, Wróżenice, Wegrzynowice, Wadów kwotę: 525 000,00 

złotych brutto. 

 

Części III zamówienia: Opracowanie wariantowej koncepcji odwodnienia obszaru obejmującego m.in. 

teren osiedli Rybitwy, Przewóz kwotę: 350 000,00 złotych brutto. 

 

2. W terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęły do Zamawiającego cztery oferty. Poniżej 

informacja o Wykonawcach, którzy złożyli  oferty w terminie, a także informacje dotyczące ceny i 

okresu gwarancji. 

Oferta nr 1 złożona przez:  

ŚRODOWISKO Bartłomiej Szendoł, ul. Sportowców 11, 43-300 Bielsko-Biała 

Część I zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 723.240,00 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 2 złożona przez:  

DHI Polska Sp. z o.o., ul. Bagno 2/89, 00-112 Warszawa 

Część I zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 775.752,39 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

Część II zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 881.913,69 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

Część III zamówienia: 

http://www.kegw.krakow.pl/
http://www.kegw.krakow.pl/


 
 

Klimat-Energia-Gospodarka Wodna  

tel. +48 12 61 67 588, sekretariat@kegw.krakow.pl  
31-828 Kraków, os. Złotej Jesieni 14 

www.kegw.krakow.pl  

 

Cena ofertowa brutto: 844.550,60 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 3 złożona przez:  

RETENCJA PL Sp. z o.o. , ul. Marynarki Polskiej 163, 80-868 Gdańsk  

Część I zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 330.747,00 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

Część II zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 365.187,00 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

Część III zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 384.990,00 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 4 złożona przez:  

ARCADIS Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

Część I zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 346.026,00 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

Część II zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 354.626,00 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

Część III zamówienia: 

Cena ofertowa brutto: 228.400,00 złotych  

Długość oferowanego okresu gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

II.  Równocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24. ust. 11 ustawy Pzp. Wykonawcy w terminie 

3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, powinni przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 

w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy (wzór oświadczenia znajduje się na stronie Zamawiającego). Wraz ze 

złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

           DYREKTOR 

http://www.kegw.krakow.pl/
http://www.kegw.krakow.pl/

